

Opatów, dnia 5 listopada 2024 r.

STAROSTWO POWIATOWE W OPATOWIE

Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska

ROŚ-I.613.23.2024

**Pan
Andrzej Grządziel
Wójt Gminy Lipnik**

Wystąpienie pokontrolne

Kontrolę nasadzeń zastępczych realizowanych przez Gminę Lipnik przeprowadził w dniu 10 września 2024 r. zespół kontrolny w osobach:

1) Justyna Rajca – kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska – przewodnicząca komisji, na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 67.2024 z dnia 5 września 2024 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu.

2) Agnieszka Pobrotyn – starszy inspektor w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska – członek komisji, na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 68.2024 z dnia 5 września 2024 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu.

Zakres kontroli i okres objęty kontrolą:

Sprawdzenie prawidłowości wykonania nasadzeń zastępczych i zachowania ich żywotności – obowiązku nałożonego na drodze decyzji: ROŚ-II.613.15.2020.

Kontrolą objęto lata 2021-2024

Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie.

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą nasadzono:

- 3 szt. jarzębów pospolitych na działce o nr ewid. 2.10/2 położonej w obrębie geodezyjnym 0018 Usarów jako wykonanie obowiązku nałożonego decyzją znak ROŚ-II.613.15.2020.

Drzewa utrzymane są w należyтым stanie zdrowotnym – są w pełni żywotne, z dobrze rozwiniętą koroną i zdrowym aparatem asymilacyjnym. Drzewa otoczono palikami i zamontowano siatkę w celu utrzymania drzew w należyтым stanie zdrowotnym i technicznym. Grunt w bezpośrednim sąsiedztwie nowo posadzonych drzew jest regularnie pielęgnowany – brak jest roślinności mogącej zagłuszać nasadzenia i konkurować z nimi o światło i składniki pokarmowe.

W związku z tym, iż nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości i uchybień w kontrolowanym zakresie odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.

STAROSTA OPATOWSKI
mgr Tomasz Staniek

Podpis kierownika jednostki kontrolującej:

A. Robnoff 5. M. 2024
Bofe